
ご利用者の性別を教えてください ご利用者の年齢を教えてください

調査票にご記入下さる方はどなたですか 今までに社会福祉協議会に対し、苦情や
希望等を申し出たことはありますか

問１ 問２

回答数　　2　件 回答数　　2　件

  全員の方が女性でした。 ご利用者の方は７０歳代と９０歳以上でした。

問３ 問４

回答数　　2　件 回答数　　2　件

  苦情や希望等を申し出られた方はおられませ

んでした。

 

　　全て、家族・親族の方に記入していただ

    　きました。

訪問入浴アンケート（基本項目）

0.0 %

0.0 %

0.0 %

0.0 %

0.0 %

50.0 %

0.0 %

50.0 %

0.0 %

0 20 40 60 80 100

２０歳代

３０歳代

４０歳代

５０歳代

６０歳代

７０歳代

８０歳代

９０歳以上

無回答

男 性

0.0%

女 性

100.0%

無回答

0.0%

0.0 %

100.0 %

0.0 %

0.0 %

0 20 40 60 80 100

ご本人

家族・親類

その他

無回答

ある

0.0%

ない

50.0%
無回答

50.0%



職員の言葉づかいや態度はよいでしょうか ※ 「やや悪い」「悪い」とお答えになった場合は

どのような言葉でそう思われたか、具体的に

お書きください

ご利用者の健康状態について、介護職員の ※ 「やや不満」「不満」とお答えになった場合は

心づかいはいかがですか どういった点でそう思われたか、具体的に

お書きください

  全員の方が満足されています。

問２

回答数　　2　件

問１

回答数　　2　件

全員の方が大変良いと言われています。
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訪問入浴 アンケート 報告



ご利用者の健康状態について、看護師の ※ 「やや不満」「不満」とお答えになった場合は

心づかいはいかがですか どういった点でそう思われたか、具体的に

お書きください

不満や要望を職員に気軽に言うことが ※ 「言いたいが言えない」「まったく言えない」と

できますか お答えになった場合は、どういった点でそう

全員の方が、いつでも言える、と言われてい

ます。

問４

回答数　　2　件

全員の方が満足されています。

思われたか具体的にお書きください

問３

回答数　　2　件
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入浴時の洗身は適切に行われていますか ※ 「たまに洗えていない」「いつも洗えていな

い」とお答えになった場合は、具体的に

どのようなところかお書きください

入浴時の洗髪は出来ていますか ※ 「たまに洗えていない」「いつも洗えていな

い」とお答えになった場合は、具体的に

どのようなところかお書きください

回答数　　2　件

問６

回答数　　2　件

全員の方が常にきれい、と言われています。

全員の方が、常にきれいと言われています。

問５
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褥瘡などの処置については、適切に ※ 「たまに不適切」「いつも不適切」とお答えに

行われていますか なった場合は、具体的にどのようなところか

お書きください回答数　　2　件

５割の方が常に適切と言われています。

問７
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